
德清创环水务有限公司2023年度全厂设备设施维护保养及维修委托服务项目招标公告（公开招标）

（采购编号：DQCH-2023-12FW）

 

项目所在地区：浙江省，湖州市

一、           招标条件

德清创环水务有限公司2023年度全厂设备设施维护保养及维修委托服务项目，采购人为德清创环水务有限公

司。本项目已具备招标条件，招标方式为公开招标。

二、           项目概况和招标范围

为保证德清乾元镇污水处理厂安全稳定运行，现将其生产工艺流程上的所有设施、设备的维修、维护、辅助

运行、技术改造、应急抢修等工作委托给有相应资格的企业实施，执行招标人公司对设施、设备的各项管理要求

，编制相关管理制度、流程和记录；配合招标人对设施、设备进行维修、检修、抢修及相应安全保障等工作，具

体详见服务工作量清单。

三、           对投标人的资格要求：    

（1）           在中华人民共和国注册，具有独立法人资格的供应商，营业执照在营业期限内；

（2）           具有健全的财务会计制度（提供经会计师事务所出具的2021年度审计报告或开标前1个月以内

银行出具的资信证明原件或复印件加盖公章）；

（3）           具有依法缴纳税收的良好记录（提供2022年6月至今任意一个月依法缴纳税收的有效票据凭证

的原件或复印件加盖公章）；

（4）           具有依法缴纳社会保障资金的良好记录（提供2022年6月至今任意一个月缴纳的社会保障资金

的有效票据凭证的原件或复印件加盖公章）；

（5）           投标人应提供投标截止日前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（截至开标日成

立不足3年的投标人可提供自成立以来无重大违法记录的书面声明的原件或复印件加盖公章）；

（6）           投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税

收违法案件当事人名单”（提供投标截止日前7日内的查询结果，具体以开标当天查询为准），若为失信被执

行人、重大税收违法案件当事人名单中的投标人，评审委员会将否决其响应文件。若在响应截止当天因不可

抗力事件导致无法查询且一时无法恢复查询的，可在成交公示期间对成交候选人进行事后查询，若成交候选

人为失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单中的投标人，采购人将依法取消其中标资格。）

（7）           单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划

分标段的同一采购项目投标（提供从国家企业信用信息查询系统http://www.gsxt.gov.cn/index.html打印的本单

位的股东及出资信息页面截图，须清晰并加盖单位公章）。

（8）           本项目不接受联合体投标，不允许转包分包。

注：投标人必须在投标文件中提供上述资格要求的证明文件，其中提供的复印件应在复印件上盖上有效

的投标人公章（原件备查）。如未按此要求提供，则被视为不能满足要求，将导致资格审查不予通过。

四、           采购文件的获取

获取时间：从 2023 年5月22日09 时 30 分到 2023年 6月11日17 时 00 分（北京时间），法定节假日



除外。

获取方式：

采购文件售价：500元/本。

形    式：标书款通过银行汇款至以下账户：

帐 户 名：浙江省国际技术设备招标有限公司

开户银行：中国工商银行杭州分行武林支行

帐    号：1202021209006759843

获取采购文件地点：浙江省杭州市凤起路334号同方财富大厦1407-1室。

获取采购文件时必须携带资料：法定代表人委托书或单位介绍信、企业法人营业执照副本复印件(加盖公

章)。

本项目投标人的资格需接受评标委员会审查。投标人应在投标文件中按采购文件的规定和要求附上所有

的资格证明文件，要求提供的复印件必须加盖单位公章，并在有需要时提供原件备查。

五、           投标文件的递交

递交截止时间：2023年 6 月 12日13:00 分

递交方式：杭州市凤起路334号同方财富大厦13层1307室纸质文件递交

六、           开标时间及地点

开标时间：2023年 6月 12日13:00 分

开标地点：杭州市凤起路334号同方财富大厦13层1307室

七、           其他

1、服务期限：本项目服务期限暂定两年。

八、           监督部门：

本招标项目监督部门为德清创环水务有限公司纪检：沈建平，13588325334；

九、           联系方式：

采购人：德清创环水务有限公司

地 址：湖州市德清县乾元镇龙溪港东侧

联 系 人：王晓婷

电 话： 18668125379

 

采购代理机构：浙江省国际技术设备招标有限公司

地 址：浙江省杭州市凤起路334号同方财富大厦1407-1室



联 系 人：曹蕾，张竞男

电 话：0571-85860243，85831734

邮箱：lei.cao@163.com，1015646446@qq.com

             2023年5月22日

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

mailto:lei.cao@163.com

